
参加・宿泊申込みのご案内 

 
第 22回日本介護福祉教育学会 

ご参加の皆様へ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は[第 22 回日本介護福祉教育学会]が広島市にて開催されますことを心より歓迎申し上げます。 

さて本学会にご参加の皆さまのご宿泊のご案内を日本旅行広島支店がお手伝いすることになりました。

つきましては以下の要領にてお申込いただきますようご案内申し上げます。 

 

 皆様方多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

㈱日本旅行 広島支店 

支店長 大谷 修 

【大会会場周辺地図】 

 

 

 

 

 

 

このページへ宿泊地図を入れます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大会会場：ANAクラウンプラザ広島 

上記の地図中アルファベットは宿泊案内のホテル地図記号です。 



申込方法 

 

1. 申込方法 

 

別紙：宿泊申込書に必要事項を記入し、郵送または FAXにて「日本旅行 広島支店」へ 

お送りください。 
なお、お電話でのお申込はできません。必ず書面にてお願いいたします。 

お申込頂きました申込用紙の返信をもって、「受付完了」とさせていただきます。 

 

■各宿泊日にはお泊りになる方の部屋数をご記入ください。（人数ではありません。） 

■ツインルームをご希望の場合は、後日提出頂く名簿にお部屋割が分かるように、同室者のお名前を 

もれなく記入ください。 

■書類の送付先住所（連絡先住所）は必ず記入してください。 

■宿泊ホテルは部屋数に制限がありますので、希望タイプ以外のホテルに変更させていただく事も 

 あります。先着順で受け付けします。 

■ホテルの朝食が不要の場合でも払戻はできませんのでご了承ください。 

■駐車場はご用意できますが、有料となります。（各ホテルへお問い合わせください。） 

 

2. お申込締切日 

平成 27年８月２１日(金) 

 

3. お申込・お問い合わせ先 

 

  ㈱日本旅行 広島支店 「第 22回日本介護福祉教育学会」係 

    担当／鶴岡・福島・木原 

            電話 082-261-5243  FAX  082-264-3549 

            〒732-0057  広島市東区二葉の里 3-8-21 JR西日本広島支社北館 1階 

           メールアドレス  kazuyuki_tsuruoka@nta.co.jp 

            営業時間 月～金 10:00～18:00  （土日祝休み） 

 

 

4. お支払い方法 

 

お申込いただいた内容に基づき、お申込代表者様宛に、平成 27年８月中旬頃請求書・宿泊確認書の 

ご案内をお送りいたします。 

 

請求書到着後、弊社指定の銀行口座へお振込みいただきます。 

お振込先・お振込み期限についての詳細は、その際に御案内申し上げます。 



 

大会参加費のご案内 

    

■日 時    平成 27 年 09 月 11 日（金） 11：30～18：00 

    平成 27 年 09 月 12 日（土） 08：30～12：20 

■会 場    ＡＮＡクラウンプラザホテル 

■会 費     事前受付 「会 員」  ９，０００円 ※当日受付は１０，０００円です。 

         事前受付 「非会員」 １０，０００円 ※当日受付は１１，０００円です。 

 

懇親会のご案内 

    

■日 時    平成 27 年 09 月 11 日（金） 18：30～20：30 

■会 場     ＡＮＡクラウンプラザホテル・３階 アカシア 

■会 費     お一人様 ６，０００円 

 

ご宿泊のご案内 

 

■宿泊取扱期日    2015（平成 27）年 9 月 11 日（金）～9 月 12 日（土） 

           但し、法華クラブ広島のみは、9 月 09 日（水）、9 月 10 日（木）の 

           予約を受け付けいたします。 

■宿泊料金       お一人様（１泊朝食付・税金・サービス料込） 

 

ホテル名 申込記号 部屋タイプ 料金 会場・広島駅からの時間 

ホテルＪＡＬシティ広島 Ａ シングル 12,500円 
会場より車で 9 分 

広島駅より徒歩で 5 分 

広島グランドインテリジェントホテル Ｂ シングル 8,800円 
会場より車で 8 分 

広島駅より徒歩で 3 分 

※ホテル法華クラブ広島 Ｃ シングル 8,800円 
会場より徒歩で 1分 

広島駅より車で 8分 

コートホテル広島 Ｄ シングル 8,700円 
会場より車で 5 分 

広島駅より車で 5分 

広島インテリジェントホテル（本館） Ｅ シングル 8,500円 
会場より車で 10 分 

広島駅より徒歩で 5 分 

広島インテリジェントホテル ANEX F シングル 8,100円 
会場より車で 6 分 

広島駅より徒歩で 8 分 

ユニゾイン広島 G シングル 7,600円 
会場より車で 6 分 

広島駅より車で 5分 

 



◎ご旅行代金に含まれるもの 

 

■宿泊代金には、1泊朝食・税金・サービス料が含まれています。 

（コンフォートホテル「広島」・「広島大手町」とも、朝食はサービスメニューでの提供です。） 

 

◎喫煙・禁煙の区分は事前にネームリスト提出時にご記入下さい。 

 

ツインルームをご希望の場合は、同室の方のお名前が必要となります。 

ツインルームの 1名利用はできませんのでご了承ください。 

 

宿泊代金は団体料金を適用させていただいております。弊社にお申込の場合は各ホテルのクレジットカ

ード、メンバーズカード等の特典対象にはなりませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

ご旅行条件 

 

◎取消料について 

お申込後に変更・取消が生じた場合の取消料は下記のとおりです。 

変更・取消ともにＦＡＸにてご連絡ください。お電話での変更・取消はお受けできません。 

ご入金後の変更・取消に伴うご返金は学会終了後にお手続きさせていただきます。 

 

宿泊の取消 

宿泊日の 14日前まで 宿泊日の 13日前～4日前 宿泊日の 3日前～前日 宿泊日当日 

無料 宿泊代金の 30% 宿泊代金の 50% 100% 

 


